
Nr.:   158/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

6/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 04/05/2020
04/05/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

356 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 3/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAÇÃO MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

Rua Lauro Muller 500, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-100  Telefone: (48) 3906-1036
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.659.950/0001-74

 Data da Homologação: 04/05/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

22.352.871/0001-07
ECOLOGICA INDUSTRIA TEXTIL LTDA (48) 3632-8287

RUA GERALDINA LEBARBECHON CUNHA 251, MORROTES - 88708065,
TUBARÃO/SC

PLANSOLUTIONS@HOTMAIL

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 35.001.00001 - FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DESENVOLVIMENTO. SOCIAL
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para confecção de mascaras laváveis a serem entregues às famílias em vulnerabilidade

social atendidas pela fundação Municipal de Des. Social, conforme memorando 7431/2020, contrato substituído por nota de
empenho.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

333/2020
Recursos Próprios MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.30.28.00.00.00 17.400,000.1.00.0200 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 6.000,000 UN Confecção de  Máscara de tecido duplo, com elásticos
laterais, lavável e reutilizável.

2,90 17.400,00

Valor Total: 17.400,00

4 de Maio de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


